
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                          Γούρνες: 06.07.2016 

∆ΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                       Αριθ. Πρωτ.:12951 

 

Αριθ. Απόφασης:26 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Ο Αντιδήµαρχος ∆ήµου Χερσονήσου, 

Γεώργιος Μεραµβελιωτάκης  

 

 Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Την υπ’ αριθ. 2/1-9-2014 απόφαση ∆ηµάρχου Χερσονήσου  περί ορισµού 

Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση αρµοδιοτήτων. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Νόµου 3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Κώδικας 

Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.2 εδάφιο ιε του Ν.3812/2009 

5. ∆22/οικ. 22418/730/18.05.2016 (ΦΕΚ 1488/26.05.2016 τεύχος Β') Κοινή 

Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης - Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης – Οικονοµικών, ανατέθηκε - για το 

έτος 2016 -  η οργάνωση και η λειτουργία των Παιδικών Εξοχών -  κατασκηνώσεων του 

Κρατικού Προγράµµατος σε ∆ήµους, µεταξύ αυτών και στο ∆ήµο Χερσονήσου για την 

Παιδική Εξοχή Κοκκίνη Χάνι. 

6. ∆9/26557/6890/9-6-2016 Κοινή Απόφαση Υφυπουργού  Εσωτερικών & 

∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης και Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης µε θέµα «Κατανοµή προσωπικού για πρόσληψη στις 

Παιδικές Εξοχές – Κατασκηνώσεις Κρατικού Προγράµµατος σε ∆ήµους». 

7. Τη µε αριθ. 281/2016 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, µε την οποία 

εγκρίθηκε η πρόσληψη προσωπικού για την αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών για 

τις παιδικές κατασκηνώσεις του ∆ήµου. 

8. Την αρ. πρωτ. 11762/2016 ανακοίνωση του ∆ήµου  Χερσονήσου για πλήρωση 

σαράντα πέντε (45) θέσεων µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου 

Χρόνου µέχρι δύο (2) µηνών. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 12695/2016 ανακοίνωση - σε συνέχεια της µε αριθ. 

11762/2016 ανακοίνωσης- του ∆ήµου  Χερσονήσου για πλήρωση τεσσάρων (4) 

ΑΔΑ: 6ΥΖΛΩΗΜ-ΔΓΩ



2 

 

θέσεων µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου µέχρι δύο (2) 

µηνών. 

10.  

11. Το γεγονός ότι η Παιδική εξοχή θα λειτουργήσει για τέσσερις (4) κατασκηνωτικές 

περιόδους των δέκα (10) ηµερών η κάθε µία, 

12. Τις σχετικές αιτήσεις των ενδιαφεροµένων για πρόσληψη 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

   Προσλαµβάνουµε - για τις ανάγκες λειτουργίας της Παιδικής Εξοχής Κοκκίνη Χάνι του 

∆ήµου Χερσονήσου  -τους κάτωθι αναφερόµενους, µε την αντίστοιχη ειδικότητα και για 

τις αντίστοιχες χρονικές περιόδους, µε σύµβαση ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, 

µέχρι δύο (2) µηνών, καθότι  έχουν τα απαιτούµενα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα 

                                  ΟΜΑ∆ΑΡΧΕΣ 

 

1. Μπλαβάκη Θάλεια του Κωνσταντίνου, Οµαδάρχης από  09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

2. Συντιχάκη Αργυρώ του Γεωργίου, Οµαδάρχης, από 09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

3. Συντιχάκης Ιωάννης του Σταύρου Οµαδάρχης από  09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

4. Μπλαβάκης Γεώργιος του Κων/νου, Οµαδάρχης από  09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

5. Καβαλαράκης Αντώνιος του Στυλιανού, Οµαδάρχης από  09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

6. Απεραθίτη Μαρία του Ηλία, Οµαδάρχης από  09/7/2016 έως και 16/8/2016 

7. Παράβας Ιωάννης του Ελευθερίου, Οµαδάρχης από  09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

8. ∆ασκαλάκη Παρασκευή του Μαρίνου, Οµαδάρχης από  09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

9. Χαλκιαδάκης Άρης – Ιωάννης του Γεωργίου, Οµαδάρχης από 09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

10. Χαµαλάκη Ουρανία Ευαγγελία του Ευτυχίου,  Οµαδάρχης από 09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

11. Λυµπέρη ∆ήµητρα του ∆ηµητρίου, Οµαδάρχης από 09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

12. Γιαννούλη Έλλη του Γεωργίου, Οµαδάρχης από 09/7/2016 έως και 16/8/2016 

13. Μανούσακας Πέτρος του Φραγκίσκου, Οµαδάρχης από 09/7/2016 έως και 

16/8/2016 

14. ∆ιακάκης Βασίλειος του Ιωάννη, Οµαδάρχης από 09/7/2016 έως και 16/8/2016 

 

 

ΕΡΓΑΤΕΣ- ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΖΛΩΗΜ-ΔΓΩ



3 

 

15. Μανωλούκου Μαρία του Ευαγγέλου, Εργάτρια, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

16. Φιοράκης Εµµανουήλ του Γεωργίου,  Εργάτης, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

17. Παπαδάκης Ιωάννης του Γεωργίου, Εργάτης, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

18. Τσαγκαράκης Ιωάννης του Κων/νου, Εργάτης, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

19. Παναγιωτόπουλος Εµµανουήλ του Γεωργίου,  Εργάτης, 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

20.Βασιλάκης Γεώργιος Φίλιππος του Σταύρου, Εργάτης, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

21. Παπαφραγκάκης Εµµανουήλ του Αντωνίου, Εργάτης, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

22.Κουρουπάκης Φανούριος του Αντωνίου, Εργάτης , από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

23.Γκούζος Νικόλαος του Βασιλείου,  Εργάτης, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

24.Αναστασάκη Μαρία του ∆ηµητρίου, Συντονιστής, από 7/7/2016 έως και 

29/8/2016 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 

25.Χανδράκη Αικατερίνη του Εµµανουήλ, Προσωπικό Καθαριότητας, από 

09/07/2016 έως και 29/8/2016  

ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ 

26.Βαρδονικολάκης Γεώργιος του Φωτίου, Αποθηκάριος, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

 

ΜΑΓΕΙΡΑΣ  

27.Τσικαλάκη Ειρήνη του ∆ηµητρίου, Μαγείρισσα, από 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥ 

28.Στεργίου Αγαθή του Γεωργίου, Βοηθός Μαγείρου, 09/07/2016 έως και 

29/8/2016  

                            ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

29.Καγιαµπάκη Κυριακούλα του Εµµανουήλ, Ειδικός Συνεργάτης Χειροτεχνίας, από   

09/7/2016 έως και 29/8/2016  

30.Βασιλάκης Εµµανουήλ του Γεωργίου, Ειδικός Συνεργάτης Χειροτεχνίας από 

09/7/2016 έως και 29/8/2016  

ΑΔΑ: 6ΥΖΛΩΗΜ-ΔΓΩ



4 

 

31. Χατζάκη Καλλιόπη του Εµµανουήλ, Ειδικός Συνεργάτης Χειροτεχνίας, από  

09/7/2016 έως και 29/8/2016  

 

 

ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

32.Γαλάνης Μπαλάσης του Ιωάννη, Ειδικός Συνεργάτης Ψυχαγωγίας, από 

09/7/2016 έως και 29/8/2016 

33.Μακράκη Μαρία του Μαρίνου,  Ειδικός Συνεργάτης Ψυχαγωγίας, από 09/7/2016 

έως και 29/8/2016  

ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ 

34.Βαϊραµάκης Γεώργιος του Αντωνίου, Γυµναστής, από  09/7/2016 έως και 

29/8/2016  

35.Χαλκιαδάκης Νικόλαος του Ιωάννη, Γυµναστής, από  09/7/2016 έως και 

29/8/2016  

 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ 

36.Συντυχάκης Εµµανουήλ του Αλεξάνδρου, Επιµελητής, από 09/7/2016 έως και 

29/8/2016 

  

37.Μαράκης ∆ιονύσιος του Μενέλαου, Επιµελητής, από 09/7/2016 έως και 

29/8/2016 

38.Βαρδονικολάκη Φωτούλα- Μαρία, Επιµελήτρια, από 09/7/2016 έως και 

29/8/2016 

ΦΥΛΑΚΑΣ 

39.Καργάκης Σταύρος του Κων/νου, Φύλακας, από 09/7/2016 έως και 29/8/2016 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

40.Κατζουράκη Μαρία του Μιχαήλ, ∆ιαχειριστής,  από 09/7/2016 έως και 

29/8/2016 

ΒΟΗΘΟΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ 

41. Τζενάκη Στυλιανή του Ιωάννη, Βοηθός ∆ιαχειριστή, από 09/7/2016 έως και 

29/8/2016 

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ 

42.Μακράκης Ραφαήλ του Νεκταρίου, Ειδικός Τεχνίτης, από 09/7/2016 έως και 

29/8/2016 

                                             

                                Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

                                         

                                     ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΖΛΩΗΜ-ΔΓΩ


		2016-07-06T14:32:00+0300
	Athens




